
 

 

 

 

 

 

 

 

21. september 2011 

 
 
Landmandsportalen lukker og bliver til Landmand.dk 
For at gøre det lettere at være landmand, har Videncentret for Landbrug slået siderne 

sammen til én portal. Den nye internetside giver dig overblik og gør kontakten til dine sam-

arbejdspartnere lettere. Vi har allerede sikret at informationer og services fra dine samar-

bejdspartnere er til rådighed på den nye portal. 
 

Sammenlægningen medfører at Landmandsportalen lukkes onsdag den 28. september 

2011, kl. 08.00.  

 

Efter det tidspunkt skal du benytte den nye portal www.landmand.dk for at få adgang til 

oplysninger og services som du kender fra Landmandsportalen - herunder også for at til-

melde grise til slagtning ved Danish Crown og Tican.  

 

Du kan indtil 28. september anvende servicen ”To portaler bliver til en” på landmandsporta-

len til, på en let måde at få dine oplysninger fra herfra lagt på dit Landmand.dk. Følg vej-

ledningerne på Internetsiden. 

 

Se mere om sammenknytning til dit CVR-nummer samt brugerID og kodeord på bagsiden 

af dette brev. 

 
Ønsker du hjælp, får du det hurtigst ved at kontakte Kundecentret på support@dlbr.dk. 

Alternativt på tlf. nr. 7015 5015, tast 1. Telefonen er åben mandag, tirsdag og torsdag, kl. 

8.00 – 17.00, onsdag kl. 8.00 – 16.00 og igen kl. 18.00 – 20.00 samt fredag kl. 8.00 – 

15.30. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

VIDENCENTRET FOR LANDBRUG 

Agro Food Park 15, Skejby, DK 8200 Aarhus N 

www.vfl.dk 
  

[Skriv adressen her]  
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Sammenknytning med til dit CVR-nummer 
For at få vist alle oplysninger fra Landmandsportalen på Landmand.dk, skal dit CVR num-

mer være knyttet sammen med dit DLBR Fælles Login. Hvis dit CVR nummer ikke allerede 

er knyttet til dit BrugerID (hvis du ikke kan se dine oplysninger på landmand.dk) skal du 

logge ind på www.landmand.dk. Her vælger du ”Min profil”, og indtaster dit CVR-nummer i 

feltet ”CVR nummer”. Efterfølgende skal du validere dit CVR-nummer mod CVR-registret. 

Hvordan du gør, kan du læse meget mere om under punktet hjælp på  www.landmand.dk 

 

 
Nåede du det ikke inde landmandsportalen lukkede? 
Kommer du ikke på Landmandsportalen inden den lukker kan du stadig nå det. Så skal du 

logge direkte på www.landmand.dk med dit DLBR Fælles Login. Det er det BrugerID og 

kodeord, som du også benytter til at logge på andre DLBR produkter som eksempelvis på 

Mark Online, Ø90 Online, Agromarket eller LandbrugsInfo. 
 

Kender du ikke dit DLBR Fælles Login, så kontakt Kundecentret på support@dlbr.dk. 

  

 


